
Přehled o volebních obvodech  
V SBD Obzor Slavičín  

 

Vol. 
obvod 

Adresa družstevní 
samosprávy 

Jméno a příjmení 
stávajícího předsedy 

Počet 
členů 

Celkový počet 
členů 

1. 

SVJ Slavičín 473-475 
Slavičín 483  
Slavičín 578 

Miroslav Strnka 
Michal Schmiedl       
Josef Pinďák 

6 
3 
2 

11 

2. 

SVJ Slavičín 652-654 
SVJ Slavičín 657-658 
Slavičín 659-660 
SVJ Slavičín 665-668 

Jan Miklas 
Marek Carbol 
Josef Zvonek 
Jiří Dulík 

4 
4 
2 
1 

11 

3. 
Slavičín 673-676 chybí předseda  

samosprávy 
 15 

4. Slavičín 783-784 Zdeněk Uhlíř  20 

5. Slavičín 785-786 Bc. Lukáš Hrnčiřík  16 

6. Slavičín 780-782 Dana Dufková  32 

7. Slavičín 778-779 Vlasta Ponížilová  18 

8. 

SVJ Hrádek 184 
Hrádek 202-203 
Hrádek 204-205 

Karel Hlavička 
Stanislav Greschner 
Zdeněk Lysák 

1 
7 
8 

16 

9. Hrádek 207-208 Martin Vincour  12 

10. 

Štítná nad Vláří 374 
Štítná nad Vláří 436 
Štítná nad Vláří 437 
Štítná nad Vláří 438 

Anna Hýblová 
Václav Šenkeřík 
Ladislav Hnilo 
Alena Gabrišová 

4 
5 
1 
3 

13 

11. 
Štítná nad Vláří 456 
Štítná nad Vláří 459 

Jaroslav Liška 
Zdeněk Polách 

4 
4 

8 

12. 

Štítná nad Vláří 501 
Štítná nad Vláří 502 
Štítná nad Vláří 503 

František Struhař 
Věra Malaníková 
Olga Lysáčková 

4 
2 
3 

9 

13. 
Brumov-Bylnice 987 
Brumov-Bylnice 988 

Josef Strnka 
Josef Bařinka, st. 

3 
4 

7 

14. 

SVJ Brumov-Bylnice 
1191-5 
SVJ Brumov-Bylnice 
1197 

Eliška Matyášová 
 
Anna Vávrová 

5 
 
2 

7 

15. Brumov-Bylnice 1207-8 Bc.Lenka Vilímková  14 

16. Brumov-Bylnice 1205-6 Věra Čermáková  16 

17. Brumov-Bylnice 1203-4 Marie Svobodová  13 

18. Brumov-Bylnice 1210 Františka Miklasová  14 

19. Brumov-Bylnice 1211 Marie Šenkeříková  10 

20. Brumov-Bylnice 1213 Pavel Pinďák  30 

21. Brumov-Bylnice 1214 Miroslav Urban  30 

22. 
Nedašov 327 
Nedašov 328 

Vojtěch Holba 
Josef Machač 

4 
4 

8 

23. Val. Klobouky 687-693 Jindra Bednářová  28 

24. 
Val. Klobouky 686 
Val. Klobouky 800 

Miroslav Maňas 
Dagmar Častulíková 

2 
2 

4 



25. 
Val. Klobouky 795-7 
Val. Klobouky 887 

Marcela Papežová 
Josef Polách 

5 
5 

10 

26. 

Val. Klobouky 831 
Val. Klobouky 832 
Val. Klobouky 892 
Val. Klobouky 893 

Josef Lysák 
Jaroslav Orsák 
Jitka Morávková 
Marie Kolajová 

4 
6 
4 
6 

20 

27. 

SVJ Val. Klobouky  
852-853  
Val. Klobouky 895-896 
Val. Klobouky 897-898 
SVJ Val. Klobouky  
899-900 

MUDr. Daniela 
Zámečníková  
Jana Baloušková 
Zdeněk Ovesný  
Alois Dostál 

2 
  
5 
6 
5 

  

18  

28. 
Val. Klobouky 901-902 
Val. Klobouky 903-904 

Stanislav Pastorčák 
Luděk Ptáček 

8 
10 

18 

29. 

SVJ Val. Klobouky  
905-906 
Val. Klobouky 907-908 
Val. Klobouky 909-910 

 
Josef Matocha 
David Polách 
Vladimír Kříž 

 
4 
3 
4 

11 
 

30.  Val. Klobouky 912 Jiří Sucháček  18 

31. Val. Klobouky 913 Bronisl. Danielová  20 

32. Val. Klobouky 914 Ingrid Olšarová  15 

33. Val. Klobouky 915 Rostislav Sáblík  16 

34. 

Vlachovice 271 
Vlachovice 292 
Vlachovice 303 

Libor Hlavica  
Josef Rak 
Vlastimil Plšek 

2 
6 
1 

9  

35. 
Vlachovice 314-315 
Vlachovice 328-329 

Marie Cíchová 
Lenka Míčová 

12 
10 

22 

36. 

Drnovice 137 
Újezd 333 
Újezd 340-341 
Újezd 342 

Roman Horčica 
Veronika Vaňková 
Alena Strnadová 
Josef Raška 

1 
1 
11 
4 

17 

37. 

Nevšová 144 
Nevšová 156 
Nevšová 157  
Petrůvka 93 

Josef Hurta 
Ivan Kováč 
Mirosl. Kašparová  
Marie Petrů 

1 
3 
2 
1 

7 

38. 

Slavičín 812 
Slavičín 814 
Slavičín 815 
Slavičín 816 

Stanislav Gajda 
Ladislav Obadal 
Josef Svoboda 
Ladislav Šimoník 

3 
3 
2 
3 

11  

 
Počet členů družstevní samosprávy odpovídá aktuálnímu stavu ke dni 28. 2. 2013. 
 
Ve Slavičíně dne 28. 3. 2013 
                                                                                                                                                                                              


